
 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Montagna Stefania                     F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Peota Cristinana                    

F.to Pistore Loris                     

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
. 
 
 

 
 
 Numero 058  del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì venti del mese di Ottobre, alle ore 19.00, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Consigliere X  

Cervato Eros Consigliere  X 

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA IN ECONOMIA  

FORNITURA AUSILI INCONTINENZA  – PERIODO 01.11.2015 -31.10.2018. 

 
 
 
 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

      RICHIAMATA la determinazione nr. 42 del 27.08.2015 con la quale il 

Direttore/Segretario approvava il metodo di scelta del contraente per l’affidamento della 

fornitura di ausili per l’incontinenza per il periodo 01.11.2015-31.10.2018 il cottimo 

fiduciario da effettuarsi mediante l'emissione di RDO all'interno del MEPA, mediante 

procedura negoziata, la lettera d’invito e l’elenco ditte da invitare; 

 

    RICHIAMATA la propria precedente deliberazione nr. 45 del 29.09.2015 con la quale 

veniva aggiudicato in via provvisoria la fornitura in parola alla ditta Santex SpA di Sarego; 

 

PRESO ATTO che la stessa ditta ha presentato la documentazione richiesta; 

 

PRESO ATTO che sono state esperite le verifiche per la regolarità fiscale , previdenziale  e 

dei requisiti morali (ex art. 38 d.lgs 163/2006) presso i vari Enti (INPS , agenzia entrate,  

tribunale) e che la relativa documentazione, di seguito elencata,  risulta depositata agli atti: 

- Certificazione dei carichi pendenti risultanti all’anagrafe tributaria:   

prot. del 14.10.2015 dell’Agenzia delle Entrate direzione Provinciale di  Milano. 

- Certificazione del casellario giudiziale e dei carichi pendenti del 

rappresentante legale:  prot. N. 3870/2015 del 07.10.2015 della Procura della 

Repubblica presso il Tribunale del casellario giudiziale di VICENZA 

- Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. 1327 del 28/07/2015; 

- Certificazione del casellario giudiziale e dei carichi pendenti del 

rappresentante legale del 05.10.2015 della Procura della Repubblica presso il 

Tribunale del casellario giudiziale di MILANO 

 

VISTO il vigente regolamento per i lavori, forniture e servizi in economia, 

 

VISTO il vigente statuto; 

 

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge: 

 

DELIBERA 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione 

1) di aggiudicare  definitivamente la fornitura alla ditta Santex Spa di Sarego, che ha 

offerto la proposta complessivamente economicamente più vantaggiosa, alle condizioni 

e prezzi indicati nella lettera d’invito e nell’offerta economica per il periodo 01.11.2015-

31.10.2018; 

 

3)  di imputare la spesa presunta  di   €. 149.297,00  al conto  “Materiale di consumo 

c/acquisti” per € 8.294,00 nel bilancio economico annuale  di esercizio 2015 - per       € 

49.766,00 nel bilancio economico annuale di esercizio 2016 - per       € 49.766,00 nel 

bilancio economico annuale di esercizio 2017 - per       € 41.471,00 nel bilancio 

economico annuale di esercizio 2018.  

 

 

 
 

 
 
 
 


